К  О  М  И  Т  Е  Т

П О  У П Р А В Л Е Н И Ю  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М

И М У Щ Е С Т В О М

 Б Е Р Е З О В С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.11.2016

                                   № 341-р
Об утверждении плана проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства на 2017 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Березовского городского округа от 18.12.2015 № 913 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», распоряжением КУМИ Березовского ГО от 24.11.2016 №340-р «Об утверждении порядка проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства»:

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства на 2017 год, согласно приложению.
2.  Разместить план, указанный в п.1 настоящего распоряжения, на официальном сайте администрации Березовского городского округа в срок не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о.председателя КУМИ

Березовского ГО                                                                              С.С.Гуськов